​АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЗАОСТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                       ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.10.2019                                                                                                    № 242
Об отказе в предоставлении  разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства
 В соответствии со ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, утвержденными Решением Совета Омского муниципального района Омской области № 39 от 06.12.2017 г., Уставом Усть-Заостровского сельского поселения, на основании заявления А.Н. Гут, с учетом протокола публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, заключения о результатах публичных слушаний от 18.10.2019г., на основании рекомендаций Комиссии  по подготовке правил землепользования и застройки Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Администрация Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района   п о с т а н о в л я е т:

1.
Отказать в выдаче разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке с кадастровым номером: 55:20:230101:323, площадью 1497 кв.м. Местонахождение земельного участка: Омская обл., Омский р-н, с. Усть-Заостровка, ул. Спортивная, строительная позиция № 19, вид разрешенного использования - индивидуальное жилищное строительство.
2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и на официальном сайте Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области  в сети «Интернет» в течение 5 дней с момента подписания.

Исполняющий обязанности

Главы сельского поселения,

Заместитель Главы сельского поселения                                              И. М. Лучак